Председателю
Ставропольской краевой
организации Профессионального союза работников народного
образования и науки РФ
Манаевой Л.Н.
от члена Профсоюза,
______________________________
              (должность)
_________________________                                                                                                                              (наименование образовательного учреждения)
__________________________
_________________________
         (Ф.И.О. полностью)
моб.тел. +7 (___)___________
элект.почта _______________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас рассмотреть вопрос о предоставлении льготной профсоюзной путевки с 20 % скидкой  в ___________________________________________ в городе _________________
                    (наименование санаторно-курортного учреждения)
в _________________ номере категории _______________ на ___ календарных дней
   (одноместный/двухместный)                                            (стандарт/улучшенный)
с «___» ________ 202_ г. по «__» _________ 202_ г.

_______ _____________
      (дата)         (подпись члена Профсоюза)

Заявление принято и направлено в Ставропольскую
краевую организацию Профессионального союза работников народного
образования и науки РФ

Председатель ППО работников СГПИ
Общероссийского Профсоюза образования
_______ _____________________                                                  Моргун И.Н.
      (дата)